
Hahnwirt

Kegel-Liga 2009

Division C
7. Platz

Domani Christian



Endtabellen 2009
Division A

Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. BRANDSTETTER Karl 11 18 35,0 2404 16 6 65 238
2. REDL Karl 11 15 30,5 2505 26 1 72 248
3. FRÖSCHL Max 11 13 29,5 2355 36 0 63 229
4. HARUCKSTEINER Thomas 11 12 32,5 2399 10 9 63 238
5. HINTERREITER Josef 11 12 25,5 2338 23 9 77 227
6. PUCHBERGER Franz 11 10 31,0 2439 30 5 69 232
7. GÜNTHER Reinhard 11 10 26,5 2382 24 5 65 230
8. ACHLEITNER Christian 11 10 26,0 2375 36 4 67 246
9. ASCHAUER Franz 11 10 25,5 2316 14 3 65 225

10. HAHN Ernst 11 8 24,5 2354 26 1 64 233
11. MÖRXBAUER Franz 11 8 24,5 2351 11 3 67 232
12. HAHN Manfred 11 6 19,0 2326 14 6 70 234

Division B
Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. KASTNER Karl 11 18 42,5 2449 29 4 68 247
2. TEMPER Manfred 11 17 36,5 2392 27 12 66 234
3. WIMMER Gottfried 11 16 32,0 2233 19 2 62 213
4. AICHINGER Engelbert 11 13 27,5 2236 9 0 61 219
5. HOFSTETTER Andreas 11 12 29,0 2306 24 6 69 228
6. TEMPER Gerhard 11 12 27,5 2269 15 2 64 224
7. PALMETSHOFER Josef 11 10 27,5 2269 17 6 62 215
8. DOMANI Manfred 11 10 27,0 2216 15 8 58 214
9. HINTERSTEINER Hubert 11 8 27,0 2299 18 3 62 236

10. RIEGLER Klaus 11 6 21,0 2229 15 5 69 220
11. LEUTGEWEGER Rudolf 11 6 18,0 2134 14 5 65 221
12. ABENTHEUER Rudolf 11 4 14,5 2066 6 3 57 206

Division C
Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. HAIDER Hubert 11 16 38,5 2383 24 9 66 238
2. RAFFETSEDER Siegfried 11 16 34,0 2263 21 3 62 216
3. KÄFERBÖCK Roman 11 15 39,5 2232 14 9 61 222
4. BAUER Rudolf 11 15 34,0 2302 18 6 66 231
5. PANHOFER Josef 11 12 31,0 2263 13 4 64 234
6. RAFFETSEDER Christian 11 11 26,5 2220 9 7 64 219
7. DOMANI Christian 11 11 25,0 2072 2 3 55 203
8. PRINZ Bernhard 11 10 27,0 2158 15 7 64 211
9. PEIRLEITNER Daniel 11 7 22,5 2102 25 2 63 205

10. GRUBER Christian 11 7 20,5 2097 5 0 56 206
11. FÜRST Christoph 11 6 21,0 2069 20 5 63 201
12. MOSER Franz 4 6 10,5 792 6 1 60 210



Endtabellen 2009
Division D 1

Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. RUMETSHOFER Michael 11 18 39,0 2351 23 5 62 223
2. HIESL Christoph 11 16 34,0 2304 12 3 64 227
3. STOLZ Leopold 11 15 35,5 2287 16 6 67 230
4. GRUBER Christoph 11 14 33,5 2202 13 6 62 219
5. KÜLLINGER Andreas 11 14 31,5 2244 12 5 64 231
6. RUMETSHOFER Stefan 11 12 27,5 2219 13 4 62 220
7. JURKOWITSCH Thomas 11 11 23,0 2131 20 4 60 206
8. LEONHARTSBERGER Josef 11 10 27,5 2189 15 5 67 231
9. RUMETSHOFER Martin 11 10 27,5 2178 18 9 62 214

10. STELLNBERGER Franz 11 8 28,0 2076 12 11 65 210
11. GATTRINGER Marco 11 2 13,0 1863 8 2 59 198
12. KÄFERBÖCK Gerhard 11 2 10,0 1851 7 1 54 183

Division D 2
Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. GRUBER Helmut 11 20 45,5 2194 4 6 60 218
2. LEUTGEWEGER Markus 11 18 39,0 2304 27 7 69 225
3. LEITNER Christian 11 16 36,5 2214 18 4 68 219
4. GUBI Peter 11 14 35,5 2064 15 3 61 211
5. RAUSCH Bernhard 11 13 30,0 1985 20 2 56 199
6. LETTNER Franz 11 10 25,0 2006 6 10 58 199
7. GRILLENBERGER Harald 11 9 25,5 1994 18 7 58 199
8. GRÜNSTEIDL David 11 8 26,0 1977 7 5 58 202
9. LINDTNER Ludwig 11 8 23,5 1879 8 4 59 207

10. AIGNER Michael 11 6 18,5 1877 9 3 53 197
11. LEHBRUNNER Christian 11 6 16,5 1797 9 2 62 205
12. MITTERLEHNER Markus 11 4 8,5 1491 4 5 51 167



Endtabellen 2009
Division A

Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. GRUBER Sabrina 9 14 31,5 1866 2 5 62 222
2. RADINGER Maria 9 14 30,5 1875 7 5 62 220
3. HINTERSTEINER Josefa 9 14 28,0 1816 5 2 65 216
4. FEUCHTNER Waltraud 9 14 27,0 1820 10 4 64 219
5. RATHGEB Theresia 9 12 26,0 1797 4 3 58 206
6. HARUCKSTEINER Barbara 9 6 21,5 1761 7 4 61 216
7. GRUBER Ines 9 6 19,5 1717 9 0 59 208
8. WAHLMÜLLER Andrea 9 6 16,5 1601 6 2 57 200
9. HAIDER Herta 9 4 15,5 1703 4 3 60 206

10. MARTINEK Andrea 9 0 9,0 1550 3 4 58 196

Division B
Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. ASCHAUER Rosa 9 18 39,0 1863 2 3 61 217
2. GRUBER Augustine 9 16 35,5 1701 4 3 58 202
3. STELLNBERGER Inge 9 14 31,5 1563 2 2 56 191
4. JURKOWITSCH Gertraud 9 10 27,0 1572 4 1 56 189
5. PILS Barbara 9 9 24,5 1571 7 2 61 194
6. SINDHUBER Ursula 9 8 21,0 1465 0 0 57 184
7. LUMETSBERGER Maria 9 7 21,5 1547 10 3 56 192
8. MAYR Margit 9 4 16,0 1259 3 1 46 159
9. MARSCHALLINGER Ursula 3 2 4,0 488 0 1 50 167



Spielerblatt

DOMANI Christian 2009
Spieler Spiele Punkte Siege

Serien
über 60

Beste
Serie

Bestes
Spiel

DOMANI Christian 11 11 25.0 2072 0 55 203 2 3

Gegner Ergebnisse Gesamt

BAUER Rudolf 1 0 1.0 45 45 53 41 184 1 0

FÜRST Christoph 1 2 3.0 53 52 40 48 193 0 0

GRUBER Christian 1 0 1.0 44 43 51 43 181 0 0

HAIDER Hubert 1 0 0.0 43 49 42 50 184 0 0

KÄFERBÖCK Roman 1 1 2.5 49 47 55 48 199 0 0

MOSER Franz 1 2 4.5 51 51 54 47 203 0 0

PANHOFER Josef 1 2 4.0 40 40 49 50 179 0 1

PEIRLEITNER Daniel 1 2 4.0 43 51 54 48 196 0 0

PRINZ Bernhard 1 0 1.0 42 34 38 48 162 0 0

RAFFETSEDER Christian 1 2 4.0 47 54 47 50 198 0 0

RAFFETSEDER Siegfried 1 0 0.0 49 48 53 43 193 1 2



Siegerliste  2009
Liga C 1

Sieger

Sauwertung PEIRLEITNER Daniel

Kranzwertung HAIDER Hubert

KÄFERBÖCK Roman

Gesamtkegel HAIDER Hubert

Bestes Spiel HAIDER Hubert

Siege nach Kegelanzahl HAIDER Hubert

KÄFERBÖCK Roman

Beste Serie BAUER Rudolf

HAIDER Hubert

Serien über 60 PANHOFER Josef

Die meisten Serien KÄFERBÖCK Roman

Die wenigsten Serien MOSER Franz

meisten Spiele über 220 HAIDER Hubert

meisten Spiele über 230 BAUER Rudolf

meisten Spiele über 240 BAUER Rudolf

DOMANI Christian

FÜRST Christoph

GRUBER Christian

HAIDER Hubert

KÄFERBÖCK Roman

MOSER Franz

PANHOFER Josef



PEIRLEITNER Daniel

PRINZ Bernhard

RAFFETSEDER Christian

RAFFETSEDER Siegfried



Sauwertung - 2009
Nr. Spieler Liga
1 ACHLEITNER Christian A 36
2 FRÖSCHL Max A 36
3 PUCHBERGER Franz A 30
4 KASTNER Karl B 29
5 TEMPER Manfred B 27
6 LEUTGEWEGER Markus D 2 27
7 HAHN Ernst A 26
8 REDL Karl A 26
9 PEIRLEITNER Daniel C 25

10 GÜNTHER Reinhard A 24
11 HOFSTETTER Andreas B 24
12 HAIDER Hubert C 24
13 HINTERREITER Josef A 23
14 RUMETSHOFER Michael D 1 23
15 RAFFETSEDER Siegfried C 21
16 FÜRST Christoph C 20
17 JURKOWITSCH Thomas D 1 20
18 RAUSCH Bernhard D 2 20
19 WIMMER Gottfried B 19
20 HINTERSTEINER Hubert B 18
21 BAUER Rudolf C 18
22 RUMETSHOFER Martin D 1 18
23 GRILLENBERGER Harald D 2 18
24 LEITNER Christian D 2 18
25 PALMETSHOFER Josef B 17
26 BRANDSTETTER Karl A 16
27 STOLZ Leopold D 1 16
28 DOMANI Manfred B 15
29 RIEGLER Klaus B 15
30 TEMPER Gerhard B 15
31 PRINZ Bernhard C 15
32 LEONHARTSBERGER Josef D 1 15
33 GUBI Peter D 2 15
34 ASCHAUER Franz A 14
35 HAHN Manfred A 14
36 LEUTGEWEGER Rudolf B 14
37 KÄFERBÖCK Roman C 14
38 PANHOFER Josef C 13
39 GRUBER Christoph D 1 13
40 RUMETSHOFER Stefan D 1 13
41 HIESL Christoph D 1 12
42 KÜLLINGER Andreas D 1 12

Sauwertung - 2009
Nr. Spieler Liga
43 STELLNBERGER Franz D 1 12
44 MÖRXBAUER Franz A 11
45 HARUCKSTEINER Thomas A 10
46 FEUCHTNER Waltraud A 10
47 LUMETSBERGER Maria B 10
48 AICHINGER Engelbert B 9
49 RAFFETSEDER Christian C 9
50 AIGNER Michael D 2 9
51 LEHBRUNNER Christian D 2 9
52 GRUBER Ines A 9
53 GATTRINGER Marco D 1 8
54 LINDTNER Ludwig D 2 8
55 KÄFERBÖCK Gerhard D 1 7
56 GRÜNSTEIDL David D 2 7
57 HARUCKSTEINER Barbara A 7
58 RADINGER Maria A 7
59 PILS Barbara B 7
60 ABENTHEUER Rudolf B 6
61 MOSER Franz C 6
62 LETTNER Franz D 2 6
63 WAHLMÜLLER Andrea A 6
64 GRUBER Christian C 5
65 HINTERSTEINER Josefa A 5
66 GRUBER Helmut D 2 4
67 MITTERLEHNER Markus D 2 4
68 HAIDER Herta A 4
69 RATHGEB Theresia A 4
70 GRUBER Augustine B 4
71 JURKOWITSCH Gertraud B 4
72 MARTINEK Andrea A 3
73 MAYR Margit B 3
74 DOMANI Christian C 2
75 GRUBER Sabrina A 2
76 ASCHAUER Rosa B 2
77 STELLNBERGER Inge B 2



Kranzwertung - 2009
Nr. Spieler Liga
1 TEMPER Manfred B 12
2 STELLNBERGER Franz D 1 11
3 LETTNER Franz D 2 10
4 HARUCKSTEINER Thomas A 9
5 HINTERREITER Josef A 9
6 HAIDER Hubert C 9
7 KÄFERBÖCK Roman C 9
8 RUMETSHOFER Martin D 1 9
9 DOMANI Manfred B 8

10 PRINZ Bernhard C 7
11 RAFFETSEDER Christian C 7
12 GRILLENBERGER Harald D 2 7
13 LEUTGEWEGER Markus D 2 7
14 BRANDSTETTER Karl A 6
15 HAHN Manfred A 6
16 HOFSTETTER Andreas B 6
17 PALMETSHOFER Josef B 6
18 BAUER Rudolf C 6
19 GRUBER Christoph D 1 6
20 STOLZ Leopold D 1 6
21 GRUBER Helmut D 2 6
22 GÜNTHER Reinhard A 5
23 PUCHBERGER Franz A 5
24 LEUTGEWEGER Rudolf B 5
25 RIEGLER Klaus B 5
26 FÜRST Christoph C 5
27 KÜLLINGER Andreas D 1 5
28 LEONHARTSBERGER Josef D 1 5
29 RUMETSHOFER Michael D 1 5
30 GRÜNSTEIDL David D 2 5
31 MITTERLEHNER Markus D 2 5
32 GRUBER Sabrina A 5
33 RADINGER Maria A 5
34 ACHLEITNER Christian A 4
35 KASTNER Karl B 4
36 PANHOFER Josef C 4
37 JURKOWITSCH Thomas D 1 4
38 RUMETSHOFER Stefan D 1 4
39 LEITNER Christian D 2 4
40 LINDTNER Ludwig D 2 4
41 FEUCHTNER Waltraud A 4
42 HARUCKSTEINER Barbara A 4

Kranzwertung - 2009
Nr. Spieler Liga
43 MARTINEK Andrea A 4
44 ASCHAUER Franz A 3
45 MÖRXBAUER Franz A 3
46 ABENTHEUER Rudolf B 3
47 HINTERSTEINER Hubert B 3
48 DOMANI Christian C 3
49 RAFFETSEDER Siegfried C 3
50 HIESL Christoph D 1 3
51 AIGNER Michael D 2 3
52 GUBI Peter D 2 3
53 HAIDER Herta A 3
54 RATHGEB Theresia A 3
55 ASCHAUER Rosa B 3
56 GRUBER Augustine B 3
57 LUMETSBERGER Maria B 3
58 TEMPER Gerhard B 2
59 WIMMER Gottfried B 2
60 PEIRLEITNER Daniel C 2
61 GATTRINGER Marco D 1 2
62 LEHBRUNNER Christian D 2 2
63 RAUSCH Bernhard D 2 2
64 HINTERSTEINER Josefa A 2
65 WAHLMÜLLER Andrea A 2
66 PILS Barbara B 2
67 STELLNBERGER Inge B 2
68 HAHN Ernst A 1
69 REDL Karl A 1
70 MOSER Franz C 1
71 KÄFERBÖCK Gerhard D 1 1
72 JURKOWITSCH Gertraud B 1
73 MARSCHALLINGER Ursula B 1
74 MAYR Margit B 1



Kegelwertung - 2009
Nr. Spieler Liga
1 REDL Karl A 2505
2 KASTNER Karl B 2449
3 PUCHBERGER Franz A 2439
4 BRANDSTETTER Karl A 2404
5 HARUCKSTEINER Thomas A 2399
6 TEMPER Manfred B 2392
7 HAIDER Hubert C 2383
8 GÜNTHER Reinhard A 2382
9 ACHLEITNER Christian A 2375

10 FRÖSCHL Max A 2355
11 HAHN Ernst A 2354
12 MÖRXBAUER Franz A 2351
13 RUMETSHOFER Michael D 1 2351
14 HINTERREITER Josef A 2338
15 HAHN Manfred A 2326
16 ASCHAUER Franz A 2316
17 HOFSTETTER Andreas B 2306
18 HIESL Christoph D 1 2304
19 LEUTGEWEGER Markus D 2 2304
20 BAUER Rudolf C 2302
21 HINTERSTEINER Hubert B 2299
22 STOLZ Leopold D 1 2287
23 PALMETSHOFER Josef B 2269
24 TEMPER Gerhard B 2269
25 PANHOFER Josef C 2263
26 RAFFETSEDER Siegfried C 2263
27 KÜLLINGER Andreas D 1 2244
28 AICHINGER Engelbert B 2236
29 WIMMER Gottfried B 2233
30 KÄFERBÖCK Roman C 2232
31 RIEGLER Klaus B 2229
32 RAFFETSEDER Christian C 2220
33 RUMETSHOFER Stefan D 1 2219
34 DOMANI Manfred B 2216
35 LEITNER Christian D 2 2214
36 GRUBER Christoph D 1 2202
37 GRUBER Helmut D 2 2194
38 LEONHARTSBERGER Josef D 1 2189
39 RUMETSHOFER Martin D 1 2178
40 PRINZ Bernhard C 2158
41 LEUTGEWEGER Rudolf B 2134
42 JURKOWITSCH Thomas D 1 2131

Kegelwertung - 2009
Nr. Spieler Liga
43 PEIRLEITNER Daniel C 2102
44 GRUBER Christian C 2097
45 STELLNBERGER Franz D 1 2076
46 DOMANI Christian C 2072
47 FÜRST Christoph C 2069
48 ABENTHEUER Rudolf B 2066
49 GUBI Peter D 2 2064
50 LETTNER Franz D 2 2006
51 GRILLENBERGER Harald D 2 1994
52 RAUSCH Bernhard D 2 1985
53 GRÜNSTEIDL David D 2 1977
54 LINDTNER Ludwig D 2 1879
55 AIGNER Michael D 2 1877
56 RADINGER Maria A 1875
57 GRUBER Sabrina A 1866
58 GATTRINGER Marco D 1 1863
59 ASCHAUER Rosa B 1863
60 KÄFERBÖCK Gerhard D 1 1851
61 FEUCHTNER Waltraud A 1820
62 HINTERSTEINER Josefa A 1816
63 LEHBRUNNER Christian D 2 1797
64 RATHGEB Theresia A 1797
65 HARUCKSTEINER Barbara A 1761
66 GRUBER Ines A 1717
67 HAIDER Herta A 1703
68 GRUBER Augustine B 1701
69 WAHLMÜLLER Andrea A 1601
70 JURKOWITSCH Gertraud B 1572
71 PILS Barbara B 1571
72 STELLNBERGER Inge B 1563
73 MARTINEK Andrea A 1550
74 LUMETSBERGER Maria B 1547
75 MITTERLEHNER Markus D 2 1491
76 SINDHUBER Ursula B 1465
77 MAYR Margit B 1259
78 MOSER Franz C 792
79 MARSCHALLINGER Ursula B 488



Gesamtwertung  2009
Spieler Liga Kegel Kegel / Spiel Kegel / Schub
REDL Karl A 2505 228 5,693
KASTNER Karl B 2449 223 5,566
PUCHBERGER Franz A 2439 222 5,543
BRANDSTETTER Karl A 2404 219 5,464
HARUCKSTEINER Thomas A 2399 218 5,452
TEMPER Manfred B 2392 217 5,436
HAIDER Hubert C 2383 217 5,416
GÜNTHER Reinhard A 2382 217 5,414
ACHLEITNER Christian A 2375 216 5,398
FRÖSCHL Max A 2355 214 5,352
HAHN Ernst A 2354 214 5,350
MÖRXBAUER Franz A 2351 214 5,343
RUMETSHOFER Michael D 1 2351 214 5,343
HINTERREITER Josef A 2338 213 5,314
HAHN Manfred A 2326 211 5,286
ASCHAUER Franz A 2316 211 5,264
HOFSTETTER Andreas B 2306 210 5,241
HIESL Christoph D 1 2304 209 5,236
LEUTGEWEGER Markus D 2 2304 209 5,236
BAUER Rudolf C 2302 209 5,232
HINTERSTEINER Hubert B 2299 209 5,225
RADINGER Maria A 1875 208 5,208
STOLZ Leopold D 1 2287 208 5,198
GRUBER Sabrina A 1866 207 5,183
ASCHAUER Rosa B 1863 207 5,175
PALMETSHOFER Josef B 2269 206 5,157
TEMPER Gerhard B 2269 206 5,157
PANHOFER Josef C 2263 206 5,143
RAFFETSEDER Siegfried C 2263 206 5,143
KÜLLINGER Andreas D 1 2244 204 5,100
AICHINGER Engelbert B 2236 203 5,082
WIMMER Gottfried B 2233 203 5,075
KÄFERBÖCK Roman C 2232 203 5,073
RIEGLER Klaus B 2229 203 5,066
FEUCHTNER Waltraud A 1820 202 5,056
RAFFETSEDER Christian C 2220 202 5,046
HINTERSTEINER Josefa A 1816 202 5,044
RUMETSHOFER Stefan D 1 2219 202 5,043
DOMANI Manfred B 2216 201 5,036
LEITNER Christian D 2 2214 201 5,032
GRUBER Christoph D 1 2202 200 5,005
RATHGEB Theresia A 1797 200 4,992



Gesamtwertung 2009
Spieler Liga Kegel Kegel / Spiel Kegel / Schub
GRUBER Helmut D 2 2194 199 4,986
LEONHARTSBERGER Josef D 1 2189 199 4,975
RUMETSHOFER Martin D 1 2178 198 4,950
MOSER Franz C 792 198 4,950
PRINZ Bernhard C 2158 196 4,905
HARUCKSTEINER Barbara A 1761 196 4,892
LEUTGEWEGER Rudolf B 2134 194 4,850
JURKOWITSCH Thomas D 1 2131 194 4,843
PEIRLEITNER Daniel C 2102 191 4,777
GRUBER Ines A 1717 191 4,769
GRUBER Christian C 2097 191 4,766
HAIDER Herta A 1703 189 4,731
GRUBER Augustine B 1701 189 4,725
STELLNBERGER Franz D 1 2076 189 4,718
DOMANI Christian C 2072 188 4,709
FÜRST Christoph C 2069 188 4,702
ABENTHEUER Rudolf B 2066 188 4,696
GUBI Peter D 2 2064 188 4,691
LETTNER Franz D 2 2006 182 4,559
GRILLENBERGER Harald D 2 1994 181 4,532
RAUSCH Bernhard D 2 1985 180 4,511
GRÜNSTEIDL David D 2 1977 180 4,493
WAHLMÜLLER Andrea A 1601 178 4,447
JURKOWITSCH Gertraud B 1572 175 4,367
PILS Barbara B 1571 175 4,364
STELLNBERGER Inge B 1563 174 4,342
MARTINEK Andrea A 1550 172 4,306
LUMETSBERGER Maria B 1547 172 4,297
LINDTNER Ludwig D 2 1879 171 4,271
AIGNER Michael D 2 1877 171 4,266
GATTRINGER Marco D 1 1863 169 4,234
KÄFERBÖCK Gerhard D 1 1851 168 4,207
LEHBRUNNER Christian D 2 1797 163 4,084
SINDHUBER Ursula B 1465 163 4,069
MARSCHALLINGER Ursula B 488 163 4,067
MAYR Margit B 1259 140 3,497
MITTERLEHNER Markus D 2 1491 136 3,389



Bestes Spiel - 2009
Nr. Spieler Liga
1 REDL Karl A 248
2 KASTNER Karl B 247
3 ACHLEITNER Christian A 246
4 BRANDSTETTER Karl A 238
5 HARUCKSTEINER Thomas A 238
6 HAIDER Hubert C 238
7 HINTERSTEINER Hubert B 236
8 HAHN Manfred A 234
9 TEMPER Manfred B 234

10 PANHOFER Josef C 234
11 HAHN Ernst A 233
12 MÖRXBAUER Franz A 232
13 PUCHBERGER Franz A 232
14 BAUER Rudolf C 231
15 KÜLLINGER Andreas D 1 231
16 LEONHARTSBERGER Josef D 1 231
17 GÜNTHER Reinhard A 230
18 STOLZ Leopold D 1 230
19 FRÖSCHL Max A 229
20 HOFSTETTER Andreas B 228
21 HINTERREITER Josef A 227
22 HIESL Christoph D 1 227
23 ASCHAUER Franz A 225
24 LEUTGEWEGER Markus D 2 225
25 TEMPER Gerhard B 224
26 RUMETSHOFER Michael D 1 223
27 KÄFERBÖCK Roman C 222
28 GRUBER Sabrina A 222
29 LEUTGEWEGER Rudolf B 221
30 RIEGLER Klaus B 220
31 RUMETSHOFER Stefan D 1 220
32 RADINGER Maria A 220
33 AICHINGER Engelbert B 219
34 RAFFETSEDER Christian C 219
35 GRUBER Christoph D 1 219
36 LEITNER Christian D 2 219
37 FEUCHTNER Waltraud A 219
38 GRUBER Helmut D 2 218
39 ASCHAUER Rosa B 217
40 RAFFETSEDER Siegfried C 216
41 HARUCKSTEINER Barbara A 216
42 HINTERSTEINER Josefa A 216

Bestes Spiel - 2009
Nr. Spieler Liga
43 PALMETSHOFER Josef B 215
44 DOMANI Manfred B 214
45 RUMETSHOFER Martin D 1 214
46 WIMMER Gottfried B 213
47 PRINZ Bernhard C 211
48 GUBI Peter D 2 211
49 MOSER Franz C 210
50 STELLNBERGER Franz D 1 210
51 GRUBER Ines A 208
52 LINDTNER Ludwig D 2 207
53 ABENTHEUER Rudolf B 206
54 GRUBER Christian C 206
55 JURKOWITSCH Thomas D 1 206
56 HAIDER Herta A 206
57 RATHGEB Theresia A 206
58 PEIRLEITNER Daniel C 205
59 LEHBRUNNER Christian D 2 205
60 DOMANI Christian C 203
61 GRÜNSTEIDL David D 2 202
62 GRUBER Augustine B 202
63 FÜRST Christoph C 201
64 WAHLMÜLLER Andrea A 200
65 GRILLENBERGER Harald D 2 199
66 LETTNER Franz D 2 199
67 RAUSCH Bernhard D 2 199
68 GATTRINGER Marco D 1 198
69 AIGNER Michael D 2 197
70 MARTINEK Andrea A 196
71 PILS Barbara B 194
72 LUMETSBERGER Maria B 192
73 STELLNBERGER Inge B 191
74 JURKOWITSCH Gertraud B 189
75 SINDHUBER Ursula B 184
76 KÄFERBÖCK Gerhard D 1 183
77 MITTERLEHNER Markus D 2 167
78 MARSCHALLINGER Ursula B 167
79 MAYR Margit B 159



Beste Serie - 2009
Nr. Spieler Liga
1 HINTERREITER Josef A 77
2 REDL Karl A 72
3 HAHN Manfred A 70
4 PUCHBERGER Franz A 69
5 HOFSTETTER Andreas B 69
6 RIEGLER Klaus B 69
7 LEUTGEWEGER Markus D 2 69
8 KASTNER Karl B 68
9 LEITNER Christian D 2 68

10 ACHLEITNER Christian A 67
11 MÖRXBAUER Franz A 67
12 LEONHARTSBERGER Josef D 1 67
13 STOLZ Leopold D 1 67
14 TEMPER Manfred B 66
15 BAUER Rudolf C 66
16 HAIDER Hubert C 66
17 ASCHAUER Franz A 65
18 BRANDSTETTER Karl A 65
19 GÜNTHER Reinhard A 65
20 LEUTGEWEGER Rudolf B 65
21 STELLNBERGER Franz D 1 65
22 HINTERSTEINER Josefa A 65
23 HAHN Ernst A 64
24 TEMPER Gerhard B 64
25 PANHOFER Josef C 64
26 PRINZ Bernhard C 64
27 RAFFETSEDER Christian C 64
28 HIESL Christoph D 1 64
29 KÜLLINGER Andreas D 1 64
30 FEUCHTNER Waltraud A 64
31 FRÖSCHL Max A 63
32 HARUCKSTEINER Thomas A 63
33 FÜRST Christoph C 63
34 PEIRLEITNER Daniel C 63
35 HINTERSTEINER Hubert B 62
36 PALMETSHOFER Josef B 62
37 WIMMER Gottfried B 62
38 RAFFETSEDER Siegfried C 62
39 GRUBER Christoph D 1 62
40 RUMETSHOFER Martin D 1 62
41 RUMETSHOFER Michael D 1 62
42 RUMETSHOFER Stefan D 1 62

Beste Serie - 2009
Nr. Spieler Liga
43 LEHBRUNNER Christian D 2 62
44 GRUBER Sabrina A 62
45 RADINGER Maria A 62
46 AICHINGER Engelbert B 61
47 KÄFERBÖCK Roman C 61
48 GUBI Peter D 2 61
49 HARUCKSTEINER Barbara A 61
50 ASCHAUER Rosa B 61
51 PILS Barbara B 61
52 MOSER Franz C 60
53 JURKOWITSCH Thomas D 1 60
54 GRUBER Helmut D 2 60
55 HAIDER Herta A 60
56 GATTRINGER Marco D 1 59
57 LINDTNER Ludwig D 2 59
58 GRUBER Ines A 59
59 DOMANI Manfred B 58
60 GRILLENBERGER Harald D 2 58
61 GRÜNSTEIDL David D 2 58
62 LETTNER Franz D 2 58
63 MARTINEK Andrea A 58
64 RATHGEB Theresia A 58
65 GRUBER Augustine B 58
66 ABENTHEUER Rudolf B 57
67 WAHLMÜLLER Andrea A 57
68 SINDHUBER Ursula B 57
69 GRUBER Christian C 56
70 RAUSCH Bernhard D 2 56
71 JURKOWITSCH Gertraud B 56
72 LUMETSBERGER Maria B 56
73 STELLNBERGER Inge B 56
74 DOMANI Christian C 55
75 KÄFERBÖCK Gerhard D 1 54
76 AIGNER Michael D 2 53
77 MITTERLEHNER Markus D 2 51
78 MARSCHALLINGER Ursula B 50
79 MAYR Margit B 46



Serien über 60 - 2009
Nr. Spieler Liga
1 REDL Karl A 15
2 HARUCKSTEINER Thomas A 12
3 BRANDSTETTER Karl A 9
4 PUCHBERGER Franz A 9
5 KASTNER Karl B 9
6 ACHLEITNER Christian A 8
7 HAHN Manfred A 8
8 HOFSTETTER Andreas B 8
9 TEMPER Manfred B 8

10 FRÖSCHL Max A 7
11 GÜNTHER Reinhard A 7
12 HAHN Ernst A 7
13 HINTERREITER Josef A 7
14 PANHOFER Josef C 7
15 LEUTGEWEGER Markus D 2 7
16 ASCHAUER Franz A 6
17 HAIDER Hubert C 6
18 STOLZ Leopold D 1 6
19 HINTERSTEINER Hubert B 5
20 RUMETSHOFER Michael D 1 5
21 TEMPER Gerhard B 4
22 BAUER Rudolf C 4
23 HIESL Christoph D 1 4
24 RUMETSHOFER Martin D 1 4
25 HINTERSTEINER Josefa A 4
26 RADINGER Maria A 4
27 MÖRXBAUER Franz A 3
28 PALMETSHOFER Josef B 3
29 RIEGLER Klaus B 3
30 FÜRST Christoph C 3
31 RAFFETSEDER Christian C 3
32 GRUBER Christoph D 1 3
33 KÜLLINGER Andreas D 1 3
34 LEONHARTSBERGER Josef D 1 3
35 RUMETSHOFER Stefan D 1 3
36 WIMMER Gottfried B 2
37 KÄFERBÖCK Roman C 2
38 PRINZ Bernhard C 2
39 RAFFETSEDER Siegfried C 2
40 GRUBER Helmut D 2 2
41 LEITNER Christian D 2 2
42 HARUCKSTEINER Barbara A 2

Serien über 60 - 2009
Nr. Spieler Liga
43 ASCHAUER Rosa B 2
44 AICHINGER Engelbert B 1
45 LEUTGEWEGER Rudolf B 1
46 MOSER Franz C 1
47 PEIRLEITNER Daniel C 1
48 JURKOWITSCH Thomas D 1 1
49 STELLNBERGER Franz D 1 1
50 GUBI Peter D 2 1
51 LEHBRUNNER Christian D 2 1
52 FEUCHTNER Waltraud A 1
53 GRUBER Sabrina A 1
54 HAIDER Herta A 1
55 PILS Barbara B 1



Spiele über 220 - 2009
Nr. Spieler Liga
1 REDL Karl A 9
2 HARUCKSTEINER Thomas A 7
3 KASTNER Karl B 6
4 FRÖSCHL Max A 5
5 HAIDER Hubert C 5
6 ACHLEITNER Christian A 4
7 BRANDSTETTER Karl A 4
8 GÜNTHER Reinhard A 4
9 MÖRXBAUER Franz A 4

10 PUCHBERGER Franz A 4
11 TEMPER Manfred B 4
12 HAHN Ernst A 3
13 HAHN Manfred A 3
14 HOFSTETTER Andreas B 3
15 PANHOFER Josef C 3
16 HINTERREITER Josef A 2
17 HINTERSTEINER Hubert B 2
18 BAUER Rudolf C 2
19 HIESL Christoph D 1 2
20 LEONHARTSBERGER Josef D 1 2
21 RUMETSHOFER Michael D 1 2
22 STOLZ Leopold D 1 2
23 LEUTGEWEGER Markus D 2 2
24 ASCHAUER Franz A 1
25 LEUTGEWEGER Rudolf B 1
26 RIEGLER Klaus B 1
27 TEMPER Gerhard B 1
28 KÄFERBÖCK Roman C 1
29 KÜLLINGER Andreas D 1 1
30 RUMETSHOFER Stefan D 1 1
31 GRUBER Sabrina A 1
32 RADINGER Maria A 1



Spiele über 230 - 2009
Nr. Spieler Liga
1 REDL Karl A 7
2 KASTNER Karl B 5
3 PUCHBERGER Franz A 3
4 HAHN Manfred A 2
5 MÖRXBAUER Franz A 2
6 BAUER Rudolf C 2
7 ACHLEITNER Christian A 1
8 BRANDSTETTER Karl A 1
9 GÜNTHER Reinhard A 1

10 HAHN Ernst A 1
11 HARUCKSTEINER Thomas A 1
12 HINTERSTEINER Hubert B 1
13 TEMPER Manfred B 1
14 HAIDER Hubert C 1
15 PANHOFER Josef C 1
16 KÜLLINGER Andreas D 1 1
17 LEONHARTSBERGER Josef D 1 1
18 STOLZ Leopold D 1 1



Spiele über 240 - 2009
Nr. Spieler Liga
1 ACHLEITNER Christian A 1
2 REDL Karl A 1
3 KASTNER Karl B 1



Domani Christian
Übersicht
Jahre Teil-

nahmen 2009 2008 2007

Liga 3 C B A2

Platzierung 7 11 8

Kegelsumme 6872 2072 2065 2735

Spiele 36 11 11 14

Kegel / Spiel 191 188 188 195

Kegel / Schub 4,772 4,709 4,693 4,884

Alle Neune 13 2 7 4

Kranzl 8 3 3 2

Spiele
Bestes Spiel 212 203 207 212

Schlechtestes Spiel 162 162 175 168

Siege 13 5 2 6

Remis 1 1 0 0

Niederlagen 22 5 9 8

Spiele über 200 9 1 2 6

Spiele über 220 0 0 0 0

Spiele über 240 0 0 0 0

Siege bei Kegeln 13 5 2 6

Quotient 36,11 45,45 18,18 42,86

Remis bei Kegeln 1 0 1 0

Niederlagen bei Kegeln 22 6 8 8

Serien
Beste Serie 62 55 58 62

Siege 54 19 12 23

Quotient 37,50 43,18 27,27 41,07

Remis 4 2 2 0

Niederlagen 86 23 30 33

Serien über 60 1 0 0 1



Vorläufige Gruppeneinteilung 2010

Gruppe A
1 ACHLEITNER Christian
2 ASCHAUER Franz
3 BRANDSTETTER Karl
4 FRÖSCHL Max
5 GÜNTHER Reinhard
6 HAHN Ernst
7 HARUCKSTEINER Thomas
8 HINTERREITER Josef
9 REDL Karl

10 PUCHBERGER Franz
11 KASTNER Karl
12 TEMPER Manfred

Gruppe B
1 HAHN Manfred
2 MÖRXBAUER Franz
3 AICHINGER Engelbert
4 TEMPER Gerhard
5 HINTERSTEINER Hubert
6 HOFSTETTER Andreas
7 DOMANI Manfred
8 PALMETSHOFER Josef
9 WIMMER Gottfried

10 RIEGLER Klaus
11 HAIDER Hubert
12 RAFFETSEDER Siegfried

Gruppe C1
1 ABENTHEUER Rudolf
2 BAUER Rudolf
3 DOMANI Christian
4 PRINZ Bernhard
5 GRUBER Christian
6 KÄFERBÖCK Roman
7 RAFFETSEDER Christian
8 PANHOFER Josef
9 PEIRLEITNER Daniel

10 GRILLENBERGER Harald
11 LETTNER Franz
12 RAUSCH Bernhard

Gruppe C2
1 LEUTGEWEGER Rudolf
2 GRUBER Helmut
3 GUBI Peter
4 HIESL Christoph
5 JURKOWITSCH Thomas
6 KÜLLINGER Andreas
7 LEITNER Christian
8 LEUTGEWEGER Markus
9 GRUBER Christoph

10 RUMETSHOFER Michael
11 RUMETSHOFER Stefan
12 STOLZ Leopold



Gruppe D1
1 FÜRST Christoph
2 AIGNER Michael
3 GATTRINGER Marco
4 GRÜNSTEIDL David
5 KÄFERBÖCK Gerhard
6 LEHBRUNNER Christian
7 LINDTNER Ludwig
8 MITTERLEHNER Markus
9 PECHBÖCK Josef

10 RUMETSHOFER Martin
11 STELLNBERGER Franz 


